

İslam İnkılabı Rehberi, “Camiat’ul İmam es-Sadık Kuruluşu” yönetim kurulunu atadı” - 17 /Jun/ 2015

İslam İnkılâbı rehberi yayınladığı bir bildiri ile mücahit ve aydın din âlimi rahmetli Ayetullah Mehdevi Keni’in anısını ve zahmetlerini saygıyla anarak, , “Camiat’ul İmam es-Sadık Kuruluşu” yönetim kurulunu atadı.

İslam İnkılâbı rehberinin mesajının tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

İmam Sadık (as) üniversitesi ve onun sadık çalışanları özellikle de mücahit ve aydın din alimi rahmetli Ayetullah Mehdevi Keni’nin ilk başından şimdiye kadarki stratejik İslami araştırmaların geliştirilmesi ve İslam nizamının uzmanlık ve idarecilik gereksinimlerinin önemli bir bölümünün temini konusundaki etkili ve değerli rolünü bu kuruluşu yakından tanıyanlar tarafından gizli değildir. Rahmetli Ayetullah Mehdevi Keni’nin üstün himmet ve muhlis zahmetleri sayesinde temeli atılan ve meyvesini veren İslami Maarife dayalı bu bilimsel hareketin korunması ve yayılması zaruretinin devamı açık ve güven bahşedici stratejinin belirlenmesi ardından bu üniversitenin önemine binaen uygun yönetim kurulunun belirlenmesi zarureti his solunmaktadır. Bunun için Âlicenaplar Ayetullah ve Huccetul İslam Bakır Keni, Amolîyi Laricani, Seyyid Ahmed Alem’ul Huda, Said Mehdevi Keni, Ali Rıza Emîni, Ahmed Vaizi, Seyyid Abbas Museviyan, Seyyid Mustafa Mir Lohi ve baylar Seyyid Ala Mir Muhammed Sadık, Dr. Ali Rızaian ve Dr. Hadi Hümayun, , “Camiat’ul İmam es-Sadık Kurumu”nun yönetim kurulu olarak belirlenmektedirler ve ilk fırsatta geçmiş miras ve tecrübelerden yararlanarak ve daha sonra ekte açıklanacak olan stratejiye riayet etmek suretiyle, üniversitenin yeni tüzüğünü hazırlamalı ve bu temele dayanarak, kendi ciddi çaba ve gayretlerinle bu bilimsel kurumu İslami maarif’in yayılıp açılma ve ülkede insani bilimlerdeki gelişmeyi tahakkuk ettirmiş olasınız. Saygıdeğer Bay Amolîyi Laricani’nin bu kadronun başında yer alması ise mezkûr hedeflerin çok kısa sürede tahakkuk ettirilmesi için bir fırsat olacaktır inşallah. Muhterem bayların başarısını Allah Taala’dan temenni ederim.

Seyyid Ali Hamanei

15 Haziran 2015

25 Hurdât 1394